
Městský úřad Turnov 
odbor dopravní

 Antonína Dvořáka 335,  511 01 Turnov
tel.: 481 366 111 

e-mail: mu@turnov.cz

Naše značka: OD/23/30539/vOD              Vyřizuje: Pavel Vaňátko, tel. 481366871                Turnově: 21.9.2023

Oznámení o zahájení správního řízení a usnesení o stanovení lhůt

Městský úřad Turnov, odbor dopravní, (dále jen správní orgán) obdržel dne 20.9.2023 žádost spol. 
Eurovia CS, U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4, odstěpný závod Liberec, Londýnská 564, 
460 01 Liberec, IČ: 45274924, o povolení uzavírky silnice III/27915 v obcích Modřišice a Přepeře 
viz příloha DIO, a to v termínu:

2.10.2023-21.12.2023

Uvedeným dnem bylo zahájeno správní řízení.

Správní orgán je podle § 40 odst. 4, písm. a), zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v 
platném znění, příslušným silničním správním úřadem pro silnice II. a III. třídy ve svém správním 
obvodu obce s rozšířenou působností.

Správní orgán oznamuje známým účastníkům řízení v souladu s § 47 odst. 1 a odst. 2 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, zahájení správního řízení o povolení úplné uzavírky výše uvedených 
silnic ve smyslu § 24 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších změn.

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu 
Eurovia CS, U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4, odstěpný závod Liberec, Londýnská 564, 
460 01 Liberec, IČ: 45274924, zastoupená na základě plné moci panem Josefem Nešverou, 
Jabloňová  412/13, Liberec (nečleněné město), 460 01 Liberec 1, IČ: 66662087

Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu:
Krajská správa silnic Libereckého kraje, p.o., České mládeže 632/32, 460 06 Liberec 6, IČ: 
70946078
Ředitelství silnic a dálnic, správa Liberec, Na Pankráci 56, CZ-14000 PRAHA, IČ: 65993390
Obec Přepeře, IČ: 00276014
Obec Modřišice, IČ: 00275921
Město Turnov, IČ: 00276227
Obec Všeň, IČ: 00276278

Z důvodu nutnosti zajistit další průběh řízení, vydává správní orgán toto 

usnesení:

1. Účastníkům řízení se s ohledem na termín zahájení uzavírky stanoví lhůta do 
26.9.2023, ve které podle § 36 odst. 1 správního řádu mohou navrhovat důkazy a činit 
jiné návrhy. 

2. Účastníkům řízení se stanoví lhůta do 27.9.2023, ve které se dle § 36 odst.3 správního 
řádu, v návaznosti na § 39 odst. 1 citovaného zákona, mohou vyjádřit k podkladům 
rozhodnutí.



Ve stejné lhůtě se vyjádří i dotčené orgány státní správy.

Seznámení s podklady lze provést otevřením přílohy k datové zprávě.

Odůvodnění:

Správní orgán stanovuje s přihlédnutím k předpokládané době doručení lhůtu pro navrhování 
důkazů a podávaní dalších návrhů. 
Dále správní řád ukládá v § 36 odst. 3 správnímu orgánu povinnost umožnit účastníkům před 
vydáním rozhodnutí seznámit se s podklady rozhodnutí a vyjádřit se k těmto podkladům. K tomuto 
byla správním orgánem stanovena také přiměřená lhůta.

Poučení:
Proti tomuto usnesení lze do 15 dnů ode dne jeho doručení podat odvolání ke Krajskému úřadu 
Libereckého kraje, odboru dopravy, U Jezu 642/2a, Liberec podáním, učiněným prostřednictvím 
Městského úřadu v Turnově.

Odvolání nemá podle § 76 odst. 5 správního řádu odkladný účinek. 

Mgr. Pavel Vaňátko
vedoucí dopravního odboru

Dotčené orgány:
Krajský úřad Libereckého kraje, dopravní obslužnost
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

Na vědomí:
KORID LK, spol. s r. o., U Jezu 642/2a, 461 80 LIBEREC 2


		2023-09-21T05:19:43+0000
	Not specified




